ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 8 августа 2017 года                                                     № 8/1364

О проведении аукциона на право

заключения договора аренды в

отношении муниципального имущества

Руководствуясь частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №

135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от

10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в

форме конкурса» администрация муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на аукцион муниципальное имущество – нежилое помещение

площадью 48,4 кв.м. (помещение № 5 в соответствии с планом расположения

арендуемого помещения), расположенное в административном здании по адресу:

Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Мандач, ул. Лесная, д. 44. Начальная

стоимость годовой арендной платы – 50 820,97 руб. Срок заключения договора аренды

составляет 5 лет.

2. Отделу землепользования и управления имуществом администрации

муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» подготовить

информационное сообщение на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Н.В.

Долингер).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района

Н.В. Долингер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления

администрации МО МР «Сыктывдинский»

«Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора

аренды в отношении муниципального имущества»

Должность лица,

согласовавшего

проект

Фамилия,

инициалы

имени и

отчества лица,

согласовавшего

проект

Дата

согласования

Результат

согласования

Подпись

Заместитель

руководителя

администрации

района

Долингер Н.В.

Заведующий

отделом

бухгалтерского

учета и

отчетности

Холопова М.В.

И.о. начальника

правового

управления

Морокова Л.В.

Заместитель

начальника УЗИО

Тихонова Ю.Н.

Проект внесен: управление земельных и имущественных отношений администрации

МО МР «Сыктывдинский».

Исполнитель: ведущий специалист управления земельных и имущественных

отношений Потапова Т.Н.

Дата внесения проекта: «03» августа 2017 года

Направление проекта в прокуратуру

(для юридического отдела) _______________________________________________ .
(направить, не направить, подпись)

Отправка проекта в прокуратуру

(для отдела общего обеспечения) _________________________________________ .
(дата направления, подпись)

   Рассылка:

_______________________